
  آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده تا ساعت 15 روزشنبه مورخ  1402/03/13می باشد.
  ضمناً جلسه بازگشایی پاکات و قرائت پیشنهادات واصله ساعت 14 روزشنبه مورخ  1402/03/20 در 

محل دفتر مرکزی شرکت برگزار می گردد.
 شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

 توضیحات:
 الف( در فروش های نقدی شرایط پرداخت به صورت 40% پیش پرداخت 40% حداکثر2 ماه بعد)هم زمان با 

تحویل ملک در املاک غیر متصرف دار( و 20% هنگام تنظیم سند دردفترخانه می باشد.
 ب( نحوه فروش نقد و اقساط )درصد پیش پرداخت، تعداد اقساط و نرخ سود اقساط( طبق جدول مندرج در 
آگهی می باشد. )در فروش اقساطی اولویت با اقساط کمتر و تحویل ملک )دراملاک غیرمتصرف دار( هم زمان 

با تنظیم مبایعه نامه می باشد.(

 ج( در صورتی که متقاضی شریک مشاع / مالک / راهن باشد:
 %60  ) مبایعه نامه  تنظیم  با  )هم زمان  معامله  ثمن   %20 به صورت  پرداخت  شرایط  نقدی  فروش های  در   1
به صورت )20% حداکثر دو ماه بعد )هم زمان با تحویل ملک در املاک غیرمتصرف دار( 20% حداکثر4 ماه بعد 

20% 5 ماه بعد از پرداخت اول( و 20% هنگام تنظیم سند دردفترخانه می باشد.
به صورت  الباقی  مزروعی(  و  صنعتی  کاربری  استثنای  )به  پیش پرداخت   %20 اقساط  و  نقد  فروش  نحوه   2

اقساط طبق جدول مندرج در آگهی می باشد. 
 د( سایر شرایط مزایده فروش املاک در اسناد مزایده درج گردیده است.

با عنایت به شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی و حقوق شهروندی:
1 متقاضیان شرکت در مزایده شامل اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به سایت 

شرکت ماد به آدرس WWW.MaadMellat.ir  قسمت مزایده ها مراجعه فرمایند.

2 شرکت کنندگان می بایست اسناد مزایده را در پاکت درب بسته به صورت لاک و مهر شده به آدرس دفتر 
مرکزی شرکت از طریق پست سفارشی ارسال و یا به نمایندگی استان تحویل نمایند.

ز بانک ملت لت ا د با وکا ش ما و بی و فر یا ر زا سعه با شرکت تو
در نظر دارد املاک مشروحه ذیل با شرایط ویژه از طریق مزایده عمومی شماره 1402/3 به فروش برساند، متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات 
فرمایند.  مراجعه  ذیل  آدرس  به   15 الی   8/30 ساعت  از   1402/03/13 لغایت   1402/03/01 تاریخ  از  مزایده  اسناد  دریافت  همچنین  و  بیشتر 

استان تهران       آدرس دفتر مرکزی: تهران بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین پلاک 5   تلفن دفتر مرکزی: 88872200)داخلی106(-09107861783

ف
دی

ر

کاربریکد شناسه
متراژ )مترمربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

نقد*** 220189.2034,368,000,000مسکونی1308227
ورامین - کارخانه قند - خیابان شهید چمران - کوچه کاشی حصار - کوچه شهید شیرکوند -

 پلاک 18
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد)طبق گواهی پایانکار ملک شامل زیرزمین انباری به مساحت 35 مترمربع و 

همکف مسکونی به مساحت 135 و طبقه اول بمنظور استفاده خرپشته به مساحت 19.2 مترمربع می باشد.(

استان آذربایجان شرقی         آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: تبریز بلوار ائل گلی بالاتر از کوی سهند ساختمان مدیریت شعب بانک ملت طبقه پنجم اداره تدارکات و ساختمان تلفن : 041-31381229-31381133-31381136

ف
دی

ر

کاربریکد شناسه
متراژ )مترمربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

مراغه - خیابان امام خمینی - نبش کلیسا - محل سابق شعبه بانک ملتنقد514.81637163,377,900,000130,702,320,000تجاری22723
با وضعیت موجود )ملک مشتمل بر یک باب خانه و  4 باب تجاری می باشد - زیرزمین - انباری 248 مترمربع و همکف 255مترمربع و نیم طبقه 134 مترمربع تجاری می باشد- ملک دارای 

اصلاحی می باشد- ملک دارای آب، برق ، تأسیسات ، موتورخانه و کولر آبی است.(

استان خراسان رضوی    آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: مشهد خ امام خمینی نبش خ امام خمینی32 طبقه اول ساختمان مدیریت شعب بانک ملت طبقه اول اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 38017516 - 051 

ف
دی

ر

کاربریکد شناسه
متراژ )مترمربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

با وضعیت موجود -دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.کاشمر خیابان خرمشهر بن بست شهید فخار درب آخر پلاک 35نقد و اقساط***264.4820030,923,200,000مسکونی3307490

استان خوزستان       آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: اهواز خ سلمان فارسی ساختمان بانک ملت طبقه دوم  دفتر سرپرستی شرکت ماد واحد جنوب غرب  تلفن: 32227065- 32220041- 061 

ف
دی

ر

کاربریکد شناسه
متراژ )مترمربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

آبادان - کوی طیب - طیب 8 )خ صیفی( - روبروی مسجد - انتهای بن بست - پلاک 54نقد139.351055,518,750,0004,415,000,000مسکونی4305717
 با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.)نوع ملک در سند نخلستان ذکر شده لیکن طبق پاسخ استعلام شماره 591 

مورخ 1396.01.23 شهرداری اعلام شده کاربری ملک مسکونی و در حال حاضر در مسیر طرح های عمرانی قرار نمی گیرد.(

اندیمشک - کوی لور - خیابان شهید میرزاوند - پلاک 19نقد221158.177,903,580,0006,322,864,000مسکونی5307064
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.)طبق استعلام شهرداری اعیان ملک 158.17 مترمربع بوده که 60 مترمربع آن 

دارای پروانه و 98.17 مترمربع آن دارای رای کمیسیون ماده 100 شهرداری است که جریمه آن پرداخت شده است.(

گتوند- بلوار کمربندی جنوبی- جنب اداره ثبت سابقنقد517.44190.4711,974,363,3339,579,490,666مسکونی6307814
با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 2.8 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.) ملک 

دارای پایانکار با کاربری مسکونی تجاری می باشد که با توجه به تفکیک پلاک، قسمت کاربری مسکونی به تملیک بانک درآمده است(
 با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.ایذه- جنب پارک لاله- خیابان شهید خیابانی- خیابان شهدانقد90.099,000,000,0007,200,000,000قدرالسهممسکونی7308045

8306361
مسکونی-

تجاری
اهواز- سپیدار- روبروی بیمارستان امیرالمومنین- خیابان مهرگان3-پلاک26نقد و اقساط***221.2533826,396,255,000

 با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 56.3 سهم مشاع از 100سهم (- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد-ملک مشتمل بر 
4واحد مسکونی به مساحت هر واحد حدود 75 مترمربع و یکباب مغازه به مساحت 25 مترمربع می باشد. 

اهواز - کیان آباد - خیابان شهید وهابی خیابان 18 متری دوم - پلاک 140نقد و اقساط***211.4512,604,520,000قدرالسهممسکونی9306936
با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک 22.67 سهم از 100سهم ششدانگ( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. )رعایت 5 متر 

پخ در هنگام تخریب و تجدید بنا الزامیست.(

اهواز - کیان آباد - خیابان 18 متری چهارم شرقی)سبحان(- پلاک 28نقد و اقساط***40023067,285,200,000مسکونی10306946
 با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک دو ممیز هشتاد و دو صدم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده 

خریدار می باشد.)عرصه به عمق 9متر در مسیر تعریض قرار دارد که رعایت آن هنگام تخریب و تجدید بنا الزامیست- رعایت عقب نشینی درآینده یعنی چنانچه تخریب و احداث مجدد گردد 
ملک به عمق 9متر از مسیر خیابان عقب نشینی دارد.(

اندیمشک - کوی لور - خیابان شهید حسین طافی - پلاک 3نقد و اقساط***198.52424,460,065,782مسکونی11307063
با وضعیت موجود - ملک مشاعی ) سهم بانک 47779سهم مشاع از 115000سهم عرصه و اعیان (-دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار 

می باشد- دارای تخلفات ساختمانی و رای کمیسیون ماده صد و فاقد پایانکار و دارای اضافه بنا و تخلفات ساختمانی می باشد.

خرمشهر- خیابان مقبل- خیابان گوهرشاد- پلاک 128نقد و اقساط***157.091205,281,430,000مسکونی12307093
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.)ملک به صورت دو کله)دو بر( بوده که از هر طرف دسترسی دارد- 

کف ساختمان حدود 0.5 متر از پیاده رو پایین تر بوده(
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.آبادان- فیه- انتهای لاله 8- فرعی دوم- سمت چپ- پلاک 9نقد و اقساط***219.38136.823,793,390,000مسکونی13307347
با وضعیت موجود- ملک مشاعی)سهم بانک 2474سهم مشاع از 6000 سهم عرصه و اعیان(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.خرمشهر- کوی مالک اشتر- کوی آریا- خیابان شهید کریم پورنقد و اقساط***341.58171.53,010,033,333مسکونی14307877

آبادان- احمدآباد- خیابان یک فرعی- نبش خیابان 14 اصلینقد و اقساط***288.7512.968,974,000,000مسکونی15307955
با وضعیت موجود- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد) اعیان به مساحت512.90 مترمربع)مسکونی64 مترمربع و 

پارکینگ105.9مترمربع در طبقه همکف، مسکونی162مترمربع در طبقه اول، مسکونی162مترمربع در طبقه دوم و مسکونی19مترمربع در طبقه سوم(- مساحت عرصه در سند
 288.7 مترمربع ولی وضع موجود ملک 265.44 مترمربع می باشد(

16307970
مسکونی-

تجاری
خرمشهر- کوی طالقانی - بلوار کمربندی- نبش خیابان بهمننقد و اقساط***139.24294.1715,950,000,000

با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.)ملک مشتمل بر طبقه همکف بمساحت 166.17 مترمربع)راه پله 
8.6مترمربع، پاگرد 2.8مترمربع، تجاری 130.64 مترمربع، تجاری نیم طبقه 14.18 مترمربع ، بالکن 9.95 مترمربع( و طبقه اول به صورت مسکونی بمساحت 128 مترمربع می باشد- 

سرقفلی متعلق به غیر می باشد.(
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد)عرصه دارای اصلاحی می باشد.(آبادان-هلال بریم -پشت جاده پتروشیمی ساختمان عسل 4نقد و اقساط***68/695,000,000,000قدرالسهممسکونی17307985

آبادان- احمدآباد- خیابان 11 فرعی- بین 11 و 12 اصلی- پلاک 18نقد و اقساط***132.97181.4717,350,000,000مسکونی18308027
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- اعیان)همکف 105.25مترمربع،اول76.22مترمربع( -  راهن  بدون اخذ 

مجوز از شهرداری اقدام به اضافه بنا نموده و بانک جریمه اضافه بنا را پرداخت نموده است.

استان کرمان     آدرس و تلفن نمایندگی استان: کرمان بلوار شهید صدوقی ساختمان مدیریت بانک ملت طبقه دوم اداره ساختمان تلفن: 11- 034-32437710

ف
دی

ر

کاربریکد شناسه
متراژ )مترمربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

 با وضعیت موجودجیرفت - محله رهجرد- خیابان شهید اشرفی اصفهانی- کوچه شماره 11- اولین بن بست جنوبینقد4061009,844,800,0007,875,840,000مسکونی19308068

استان لرستان   آدرس و تلفن نمایندگی: خرم آباد خیابان علوی حد فاصل میدان امام خمینی و میدان امام حسین ساختمان سرپرستی بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 066-33405303-33434940

ف
دی

ر

کاربریکد شناسه
متراژ )مترمربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.نورآباد - خیابان رضوان - روبروی منزل دکتر شیرخانینقد149.723,592,000,00018,873,600,000قدرالسهممسکونی2010740
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.)ملک به صورت مخروبه می باشد.(خرم آباد . بخش ویسیان - نرسیده به ویسیان مرکزی - روستای زهراکار - واحد پذیرایی معینینقد695.242526,900,000,0005,520,000,000رفاهی21304474
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.پلدختر روستای پاعلمنقد5481001,450,000,0001,160,000,000مسکونی22304499
با وضعیت موجود- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.کوهدشت- میدان قدس-30 متری کمربندی )بلوار آزادی( جنب شرکت نفتنقد195.528551,000,000,00040,800,000,000مسکونی23304771
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. کوهدشت - رو مشگان - روستای بازوندنقد372.531607,950,000,0006,360,000,000مسکونی24304863

نقد91.426,895,166,6675,516,133,334قدرالسهممسکونی25305464
خرم آباد - بلوار 60 متری شهید شفیع پور - خیابان ضامن آهو - خیابان نیکان یکم - کوچه نیاکان 

سوم - روبروی مدرسه
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 3.761 دانگ مشاع از ششدانگ( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 3.3111 دانگ مشاع از ششدانگ( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.کوهدشت - خیابان شهید رضایی - کوچه ایران - کوچه دوم - دست چپنقد111.624012,858,105,00010,286,484,000مسکونی26305508

نقد65.966,500,000,0005,200,000,000قدرالسهممسکونی27306393
خرم آباد - خیابان رازی -بالاتر از 60متری- گلشن دوم - نبش بلوار کشاورز - سمت راست 

ساختمان پنجم
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد-مقدار 9.84 مترمربع از اعیانی ها تراس مسقف است.

با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 3.738 دانگ مشاع از ششدانگ( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.خرم آباد - خیابان 60متری - بعد از هزاردستگاه - بن بست آفتاب 5 - حیاط دومنقد139.8913,706,000,00010,964,800,000قدرالسهممسکونی28306471

ششمنقد1729,775,500,0007,820,400,000قدرالسهممسکونی29306938 قطعه   -4 پامچال  کوچه   - پامچال  خیابان   - پروین  خیابان   - شرقی  گلدشت   - آباد  با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 2.793 دانگ مشاع از ششدانگ(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.خرم 

با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 4.548 دانگ مشاع از ششدانگ( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.خرم آباد - کرگانه - بلوار پیروزی - روبروی مسجدالنبی - کوچه اندیشمند 4 - حیاط دوم - سمت چپ کوچهنقد182.117410,081,400,0008,065,120,000مسکونی30306949

با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 763826058 سهم مشاع از 1021566000 سهم( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.ازنا - میدان اصغرآباد - کوچه شهید مهدوی - کوچه باهنرنقد102.489,720,114,7597,776,091,807قدرالسهممسکونی31307275

استان مرکزی     آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: اراک خیابان امام خمینی ساختمان مدیریت شعب بانک ملت  تلفن: 086-32228020-32230623

ف
دی

ر

کاربریکد شناسه
متراژ )مترمربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

ساوه - نوبران - شهرک صنعتی نقد و اقساط***3099.952642.8528,879,914,583صنعتی32306597
 با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 1.75 دانگ مشاع از ششدانگ (- فاقد ماشین آلات - متراژ اعیان تقریبی می باشد- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه 

بدهی ها به عهده خریدار می باشد.)ملک دارای منبع ذخیره آب به مساحت 26.60 مترمربع در زیرزمین می باشد(

استان هرمزگان       آدرس و تلفن دفتر نمایندگی:  بندرعباس بلوار امام خمینی روبروی مصلی قدس مدیریت شعب بانک ملت  تلفن: 33345607-33345609- 076

ف
دی

ر

کاربریکد شناسه
متراژ )مترمربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

بندر لنگه - روستای باورد-دهستان گزیر -بخش مرکزی شهرستان بندر لنگهنقد و اقساط***250002594374,219,970,000صنعتی33305922

 با وضعیت موجود- دارای ماشین آلات - متراژ اعیان تقریبی می باشد.) دارای مستحدثات داخل معادن وماشین آلات راهسازی می باشد- با عنایت به مفاد ظهر سند مالکیت مبنی بر کاربری 
زمین: اراضی ملی شده اعلام شده - ملک دارای مستحدثاتی منجمله فنداسیون بتنی مسلح )20مترمربع(و وزنی)40مترمربع(، دیوار حائل)540 مترمربع(، دیوار سیلوی بتن)75 مترمربع( و 
پل زیرگذر)35 مترمربع( می باشد.همچنین جهت دسترسی به معادن سنگ راه های ارتباطی بطول 10کیلومتر و جهت دسترسی به محوطه کارگاه و کارخانه ، راه ارتباطی به حدود 5.2 کیلومتر و 
جهت دسترسی پل زیرگذر تا محل دپو مصالح راه ارتباطی بطول 11 کیلومتر احداث گردیده است ساختمان و تاسیسات در حال تخریب بوده و جاده های دسترسی آن دچار آب بردگی شده است 

کارخانه فاقد انشعاب آب شهری و انشعاب تلفن ثابت بوده و آب مصرفی از طریق چاه عمیق تامین میشده و در زمان بازدید بدلیل قطعی برق و خارج از مدار بودن پمپ ها فاقد آب بود.(

استان یزد    آدرس و تلفن نمایندگی: یزد مدیریت شعب بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان  تلفن: 3166265 - 35242771-3166260- 035

ف
دی

ر

کاربریکد شناسه
متراژ )مترمربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

با وضعیت موجود - ملک به صورت دامداری- انشعابات در پلاک مجاور )شناسه 307936(- فروش صرفاً به همراه شناسه 307936 میسر می باشد. یزد ، مهریز، گرده کوه، ملک شرکت کشاورزی و دامپروری بهشیر یزدنقد و اقساط***29680.71070489,867,000,000صنعتی34307378

یزد ، مهریز ، گرده کوه، شرکت دامداري وکشاورزي بهشیر یزد)2(نقد و اقساط***141058969133,454,166,667صنعتی307936 35
پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان و تجهیزات متعلق به بانک- با وضعیت موجود -ملک به صورت دامداری- دارای تجهیزات- ملک دارای یک حلقه چاه که اعتبار پروانه آن تمام شده 

است- فروش صرفاً به همراه شناسه 307378 میسر می باشد.

   www.MaadMellat.ir

نقد و اقساط

نرخ سود اقساطتعداد اقساط )ماه(  پیش پرداختکاربری

حداکثر 60ماهه10% صنعتی // مزروعی
%18 مسکونی // تجاری // اداری // 

سرقفلی // خدماتی
حداکثر 36ماهه%40

 آدرس دفتر مرکزی: تهران بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین پلاک 5  - کد پستی : 1518635511


